



Kobylnica, dnia 09.07.2024 r.

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania

w postępowaniu pn.: Modernizacja infrastruktury społecznej i sportowej na terenie Gminy Kobylnica

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1.

Czy w zadaniu 1 dopuszczają Państwo wykonanie urządzeń placu zabaw ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo? Urządzenia są równie trwałe albo trwalsze niż te wykonane z drewna.

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów z drewna na stal ocynkowaną na zadaniu.

Pytanie 2.

Czy w zadaniu 1 dopuszczają Państwo wykonanie urządzeń placu zabaw z dęba, który jest równie trwały?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.

Z-ca Wójta Gminy


Anna Gliniecka- Woś